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PROCESSO SELETIVO EDITAL

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 Edital 3/2021 - Cursos Superiores de Tecnologia (Graduagao) EaD
UNIDA DE ACADEMICA RELATORIO

POLO URUPA Resultado FINAL

CURSO TIPO MODA LIDA DE TURNO

CST em Gestao Comercial Graduagao "EaD" Ensino a Distancia (Semipresencial)

Ampla Conc.

Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
1 153075 LILIAN PEREIRA 90.57 92.00 90.67 90.67 88.00 93.33 88.67 90.67 22/03/1982 Ampla
MOULAZ REIS Conc.
2 149032 LETICIA SERAPIZO 90.05 81.33 90.67 93.67 92.67 85.00 91.00 96.00 17/01/1997 Ampla
ZUCATELLE Conc.
3 146391 TaCILA PEREIRA 89.64 83.57 87.50 90.23 88.70 87.53 98.30 91.63 09/05/2001 Ampla
AMARAL Conc.
4 153514 NAIANE 85.54 83.75 78.75 88.75 82.50 87.50 88.75 88.75 28/08/1992 Ampla
MERCEDES Conc.
CARVALHO
NAVAS
5 153116  JANAINA AGUIAR 84.67 80.67 80.67 83.33 85.67 85.00 93.00 84.33 30/09/1996 Ampla
DA SILVA Conc.
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Ampla Conc.

N.

# Insc.

6 152074
7 148133
8 146957
9 147986
10 153014
11 148802
12 148661

Nome Completo

LUANA PATRICIA
SELLERI LEITE

SABRINA
GONCALVES DE
OLIVEIRA

WAINNY PINHATE
DA SILVA
OLIVEIRA

VANESSA
PEREIRA
MALONYAI

SANDRA REGINA
DA SILVA

JAMILLY DA CRUZ
COouTO

VAGNER JUNIOR
ULLRICH
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Média
Geral

82.83

82.14

81.24

80.86

74.62

73.65

73.29

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

80.83

81.00

76.00

82.67

74.67

76.23

71.67

Média
Matematica

78.33

77.33

83.67

78.00

70.33

71.27

74.33
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Média
Quimica

87.67

83.00

82.00

78.67

73.67

74.93

70.00

Média
Fisica

86.00

75.33

78.00

76.67

68.00

76.90

70.00

Média
Biologia

85.00

87.67

82.00

84.67

80.33

74.77

67.67
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Média
Historia

82.50

86.33

85.00

84.67

76.67

70.03

81.00
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Média
Geografia

79.50

84.33

82.00

80.67

78.67

71.40

78.33

Dt. Nasc

11/03/1995

17/04/1995

29/03/1996

20/05/1997

27/02/1987

01/06/2000

28/05/1996

Cota

Ampla
Conc.

Ampla

Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla

Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

13

14

15

16

17

18

19

N.
Insc.

153100

150461

149165

148593

152807

145578

152278

Nome Completo

ERLANDIO
NOGUEIRA
SCUSSEL

DELMA TEIXEIRA
DA SILVA

GEISIANE LOPES
RAMIREZ

TANIA ARAUJO
LINO SANTOS

JAQUELINE
TEIXEIRA DA
SILVA

LORRAINE
OLIVEIRA MELO

JOSIEL BENTODE
LIMA
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Média
Geral

71.14

70.33

68.95

66.32

65.05

59.01

53.00

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

64.67

70.33

61.33

64.27

59.00

54.67

51.00

Média
Matematica

71.00

70.33

69.00

72.00

63.00

58.06

50.00
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Média
Quimica

74.33

70.33

66.33

61.33

67.00

48.07

50.00

Média
Fisica

73.67

70.33

67.00

61.33

63.00

60.23

55.00

Média
Biologia

67.67

70.33

72.67

61.33

68.00

74.00

60.00

Sexta-feira, 05 de Fevereiro de 2021 - 16:13

Média
Historia

74.67

70.33

74.00

72.00

70.00

01/02/2002

50.00

~
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Média
Geografia

72.00

70.33

72.33

72.00

65.33

Ampla
Conc.

55.00

Dt. Nasc Cota
11/04/1989 Ampla
Conc.

07/10/1968 Ampla
Conc.

22/08/1993 Ampla
Conc.

08/12/2000 Ampla
Conc.

23/09/1994 Ampla
Conc.

15/11/1985 Ampla
Conc.
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